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Päätösehdotus Kunnanjohtaja Sailas Virpi 

 
 Kunnanhallitus päättää  

 
1 
julistaa maahanmuuttajien kotouttamisavustuksen toiminta-avustusta 
koskevan osuuden 25 000 euroa haettavaksi 10.2.2026 klo 15.30 
mennessä ja 
 
2 
kohdeavustuksina jaettavan osuuden 10 000 euroa haettavaksi 2 kk ennen 
tapahtumaa tai tilaisuutta, johon avustusta haetaan siten, että se on 
järjestettävä vuoden 2026 aikana ja 
 
3 
hyväksyä liitteen mukaiset kotoutumisavustuksen periaatteet vuodelle 
2026 ja 
 
4 
että hakemus on tehtävä kunnan sähköisellä avustushakujärjestelmällä, 
johon liitetään suunnitelma avustusmäärärahalla toteutettavista 
toimenpiteistä ja 
 
5 
että hakemuksessa on osoitettava, millä tavalla suunniteltu toiminta on 
kytköksissä Kirkkonummen kuntastrategiaan ja kunnan alkuvaiheen 
kotoutumisen ohjelmaan ja 
 
6 
että kunnanhallitus käsittelee määräajan puitteissa saapuneet toiminta-
avustusta koskevat hakemukset ja päättää toiminta-avustusta koskevan 
avustusmäärärahan myöntämisestä kokouksessaan 23.2.2026 ja 
 
7 
että kunnanhallitus käsittelee kohdeavustuksia koskevat hakemukset sitä 
mukaan kun niitä jätetään 
 
8 
että määrärahan saaneet velvoitetaan raportoimaan kunnanhallitukselle 
määrärahan käytöstä viimeistään tammikuun 2027 aikana. 

 
  
 
Päätös Kunnanhallitus päätti yksimielisesti päätösehdotuksen mukaisesti. 
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Selostus Vuoden 2026 talousarviossa on varattu 35 000 euron määräraha 
maahanmuuttajien kotoutumisavustukseen. Määräraha jakautuu 
yleisavustukseen 25 000 euroa ja kohdeavustuksiin 10 000 euroa. 

 
 Vuoden 2025 talousarvioon oli myös varattu 35 000 euron määräraha 

kotoutumisavustuksen yleisavustukseen (25 000 euroa) ja 
kohdeavustukseen (10 000 euroa). Yleisavustusta myönnettiin 
täysimääräisesti, mutta kohdeavustusta myönnettiin 3 480 euroa. Koska 
kotoutumisavustusta jäi kohdeavustuksen osalta käyttämättä, aiotaan 
vuoden 2026 aikana kehittää järjestöyhteistyötä ja tiedottaa 
kohdeavustuksesta aktiivisemmin niin kauan, kun määrärahaa on 
käytettävissä. 

 
 Toiminta-avustus julistetaan julkisesti haettavaksi. Kunnanhallitus 

käsittelee määräajan puitteissa saapuneet hakemukset ja tekee päätöksen 
määrärahan myöntämisestä.  

 
 Kohdeavustusta voi hakea ympäri vuoden ja hakemus on toimitettava 

kunnanhallitukselle 2 kk ennen tapahtumaa tai tilaisuutta, johon avustusta 
haetaan siten, että se on järjestettävä vuoden 2026 aikana. 

 Kohdeavustusta ja toiminta-avustusta voidaan kohdentaa toimintaan, joka 
tukee kunnan lakisääteistä tehtävää alkuvaiheen kotoutumisen 
edistämisessä, huomioiden erityisesti työvoiman ulkopuolella olevat 
henkilöt. Lisäksi avustusta voidaan hakea hankkeisiin, jotka lisäävät 
maahan muuttaneiden kirkkonummelaisten yhteisöllisyyttä ja osallisuutta. 
Lisäksi toiminnan tulee edistää kuntastrategian tavoitteita ja olla linjassa 
kunnan voimassa olevan kotoutumisohjelman kanssa. 

 
 Avustuksen hakemiseen liittyvät tarkemmat ehdot on kirjattu erilliseen 

liitteeseen. 
 

  


